PoMmaHeHkKoB Muxaun N'eHHapbeBU4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

02/23

01-23

02-23

03-23

05-23

06-23

03/23

04/23

06/23

07/23

08/23

09/23

10/23

12/23

13/23

08-23

09-23

IOp. MU0 3aKJslo4YyuBLUEee AOroBop Ha
npoeeneHvue oueHku

000 "[lenapTamMeHT He3aBMCUMOWN OLLEHKN 1
3KCNepTu3bl"

Ob6nacTHoe rocyfapcTBeHHoe 6ioa)keTHoe
yypexneHne «CMmoneHckoe obnacTtHoe 6opo
TEXHUYECKOWN MHBEHTapu3aLumnum»

O6nacTHoe rocyfapcTBeHHoe 6ioa)keTHoe
yupexnaeHue «CMoneHckoe obsiacTHoe 61opo
TexHu4yeckomn NWHBEHTapu3saunmn»

O6nacTHoe rocyfapcTBeHHoe 6ioa)keTHoe
yypexaeHue «CmoneHckoe obsiacTHoe 61opo
TexHU4Yeckomn MHBEHTapu3aunmn»

O6nacTHoe rocyfapcTtBeHHoe 6ioa)keTHoe
yypexaeHue «CMmoneHckoe obacTHoe 6opo
TexHu4eckomn MHBEHTapu3saunmn»

O6nacTHoe rocyfapcTBeHHoe 6ioa)keTHoe
yypexxaeHune «CMmoneHckoe obnactHoe 6opo
TEXHUYECKON MHBEHTapu3aumnm»

000 "[lenapTaMeHT HE3aBUCKMMOW OLLEHKN ©
3KCNepTn3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBNCUMOWN OLLEHKN U
3KCnepTun3bl”

000 "[lenapTaMeHT HE3aBUCKMMOW OLLEHKN ©
3KCNnepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KCnepTun3bl"

000 "[lenapTaMeHT He3aBNCUMOWN OLLEHKN 1
3KCNepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBNCUMOWN OLLEHKN 1
3KCnepTun3bl"

000 "[lenapTaMeHT He3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KCNepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KCNepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBNCUMOWN OLLEHKN 1
3KCNepTuU3bl"

O6nacTHoe rocyfapcTBeHHoe 6ioa)keTHoe
yupexnaeHue «CmoneHckoe obsiacTHoe 61opo
TexHu4yeckomn MHBEHTapu3saunmn»

O6nacTHoe rocyfapcTBeHHoe 6ioa)keTHoe
yupexaeHue «CmoneHckoe obsiacTHoe 61opo
TexHU4Yeckon MWHBEHTapu3saunmn»

haTta
CcoCTaBJIeHuA
oT4yeTa

08.03.2023

12.01.2023

25.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

03.02.2023

26.01.2023

03.02.2023

03.02.2023

18.02.2023

21.03.2023

27.02.2023

27.02.2023

25.02.2023

CBepeHun

PomaHeHKoB Muxann FeHHaabeBUY

005901

19.08.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Hepnsuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

Heasuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepsuxnmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMyLLEeCTBO

Heasuxnmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

Hensunxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepsmxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepsunxumoe
MMYLLLECTBO

Heasuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepsu>xnmoe
MMYLLLECTBO

HeaBuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heasuxnmoe
MMYLLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMyLLEeCTBO

HepnBuxnmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

HanpasneHue
OLLEHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



14/23

15/23

16/23

17/23

18/23

20/23

22/23

10/23

000 "[lenapTaMeHT HE3aBUCKMMOW OLLEHKN ©
3KCNepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBNCUMOWN OLLEHKN U
3KCnepTun3bl"

000 "[lenapTaMeHT HE3aBUCKMMOW OLLEHKN ©
3KCNepTu3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBNCUMOWN OLLEHKN U
3KCnepTun3bl"

000 "[lenapTamMeHT He3aBNCUMOWN OLLEHKN 1
3KCNepTu3bl"

O6nacTHoe rocynapcTeeHHoe Bloa)KeTHoe
yupexneHme «CMosieHckoe obnacTHoe 6opo
TeXHUYECKON NHBEHTapU3aLnmn»

000 "[lenapTamMeHT He3aBUCUMOWN OLLEHKN 1
3KCNepTn3bl"

ObnacTHoe rocynapcTBeHHoe 610KEeTHOe
yypexxaeHue «CMoneHckoe obnacTHoe 6opo
TEXHUYECKOWN MHBEHTapu3aunum»

27.02.2023

21.02.2023

06.03.2023

20.03.2023

10.03.2023

18.03.2023

30.03.2023

31.03.2023

Hensnxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepsnxumoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepsmxumoe
MMYLLLEeCTBO

Hepsu>xnmoe
MMYLLLECTBO

Heasuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasa

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXUMOCTH



	Романенков Михаил Геннадьевич

