

Романенков Михаил Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Романенков Михаил Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		005901			
Дата включения в реестр членов РОО		19.08.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
02/23	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	08.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
01-23	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	12.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
02-23	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	25.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
03-23	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	30.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
05-23	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	30.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
06-23	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	30.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
03/23	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	30.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
04/23	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	31.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
06/23	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	03.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
07/23	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	26.01.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
08/23	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	03.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
09/23	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	03.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
10/23	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	18.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
12/23	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	21.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
13/23	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	27.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
08-23	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	27.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
09-23	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	25.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

14/23	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	27.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
15/23	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	21.02.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
16/23	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	06.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
17/23	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	20.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
18/23	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	10.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
20/23	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	18.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
22/23	ооо "Департамент независимой оценки и экспертизы"	30.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
10/23	Областное государственное бюджетное учреждение «Смоленское областное бюро технической инвентаризации»	31.03.2023	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости